
NIKOLA R. (Nicol90) ID 234723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.5.2024, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
...Odesílám do 7-10 pr.dnů od připsání platby na účet 208296517/0600

  ...Zboží je na objednávku.

  ...Lze odeslat rychlím balíčkem do druhého dne,aby jste měly včas balíčky s dárečky na Vánoce - Poštovné 100,- až 130,- dle
velikosti balíčku.

  ...Do zprávy pro příjemce napište vaše jméno a předmět co jste si zakoupily.

  ...Na dobírku nezasílám.

  ...Osobní předání je možné po domluvě.

  ...Budu ráda za pozitivní komentář :o) v případně nějakého problému mě neváhejte kontaktovat na email a vše k
spokojenosti obou stran vyřídíme :o)

  ...Při zakoupení více věci z mé stránky jednotné poštovné dle velikosti balíčku cca 70,- nejvíce 80,-

  ...Při zakoupení nad 1.500 poštovné zdarma :o)

  Děkuji za zájem Nicol :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

